



GYÜLEKEZETI HÍRADÓ

Budapest - Csepel - Központi
Református Gyülekezet

2017. XXIII. évfolyam 5. szám

Áhítat

„Aki tulajdon Fiát nem kímélte, hanem mindnyájunkért odaadta, hogyan ne ajándékozna nekünk vele együtt mindent?” (Róm 8,32)

A mi ajándékozási kampányunk sokszor nagyon felszínes. Elrettentő példa volt számomra a teológia ünnepi követeként a nyolcvanas évek egyik karácsonyán egy faluban az a lelkész, aki a parókiára becsöngetők láttán mindig felkapott egy a keze ügyében levő tárgyat, azt becsomagolta, és az éppen benyitó gyülekezeti tagnak a kezébe nyomta. Ezt hasonló módon viszonzták is aztán neki, sőt, egymás közt is gyakorolták a gyülekezeti tagok. A lelkészgyermek pedig kajánul állapították meg, hogy jó néhány tárgy az évek során (sőt, akadt, amelyik még azon az ünnepen) kézről-kézre körbejárva, vissza is érkezett hozzájuk.

Milyen más, sokkal mélyebb, ahogyan Isten ajándékozott!

- „Tulajdon Fiát nem kímélte”. Az egyedülálló magát kíméli, a szerető szülő pedig a gyermekét, de az Úr ennek az ösztönnek ellene dolgozva küldte le sötét, rideg világunkba Jézus Krisztust, áldozatra szánva őt.

- „Mindnyájunkért odaadta”. Mi nagyon is meggondoljuk, kinek ajándékozunk. Csak annak, aki szeret minket. Aki értékeli az ajándékot és méltó rá. Bár Isten ajándékára nézve ezek egyike sem igaz egyikünkre sem, ő mégsem tartotta vissza tőlünk Ajándékát.

- „Vele együtt mindent” ad. Azaz nem „letudja” kötelességét egy értékes adománnyal, hogy saját vállát megveregethesse, ahogy mi szoktuk. Az elképzelhető legnagyobbat (Önmagát) adja bele ajándékába.

Csodálkozunk rá a legmélyebb karácsonyi ajándékunkra, legyünk hálásak érte, és tanuljunk mi is annak mélységeivel ajándékozni másokat!

Áldott karácsonyt és új esztendőt kíván minden olvasónak:



Kéri Tamás lelkipásztor

Áldott, békés karácsonyt és boldog új évet kívánunk a gyülekezet minden tagjának!

*a Lelkipásztor és családja,
a presbitérium és a szerkesztők*

Karácsony az emberré lett Úr Jézus Krisztus születésnapja. Őt ünnepeljük, Ő legyen karácsonyi ünnepünk középpontjában! Ő nekünk Isten legnagyobb ajándéka. *„Mert úgy szerette Isten a világot, hogy egyszülött Fiát adta, hogy aki hisz őbenne, el ne vesszen, hanem örök élete legyen.” (Jn 3,16). S „aki tulajdon Fiát nem kímélte, hanem mindnyájunkért odaadta, hogyne ajándékozna nekünk vele együtt mindent?” (Róm 8,32)*

Emlékeztessen hát minket minden ajándék, amit kapunk, Isten karácsonyi ajándékára! Legyen minden ajándék mögött, amit adunk, az ezért való hálánk! És legfőképpen: ragadjuk meg igaz hittel, vagy becsüljük még jobban Isten ajándékát, Jézust, s mindazt, amit Ő nekünk akar adni.

Jó lenne, ha az ünnepnapok alatt nem lenne olyan zsúfolt programunk, mint az ünnepek előtti időben. Jó lenne, ha tudatosan szánnánk időt a család tagjaival való őszinte, vidám beszélgetésre. S jó lenne, ha magunk is megállnánk csendben a mi Urunk előtt, s számba vennénk: milyen ajándékokat kaptunk már tőle, s miket kínál még nekünk. Ez tenné igazán gazdaggá a karácsonyunkat, s utána a hétköznapiakat is – egész életünket.

Kívánok ilyen lelkiekben is meggazdagító karácsonyt, s az új évben Isten oltalmát, gondviselését és vezetését a gyülekezet minden tagjának és családjának - a presbitérium nevében is.

Holik Attila főgondnok

Gyülekezeti alkalom

NŐI CSENDES NAP
2017. NOVEMBER 25.

Mit kezdjek az örökségemmel?

Női csendesnapunkat november 25-én tartottuk, melyen a gyülekezetből nagyon sokan részt vettek, de maradt hely a messziről jötteknek is, akik a gyöngyösi gyülekezetből érkeztek meghallgatni Zila Péterné Marika és Kéri Tamásné Rozika előadását.

A gyöngyösi gyülekezet tagjai nem először látogattak el hozzánk, hisz már a korábbi csendesnapunkon és a Mátraházai hétvégén is részt vettek.

Az ajtóban minden érkezőt ajándékkal vártak, melyben ezt találtuk:
"Aki tulajdon Fiát nem kímélte, hanem mindnyájunkért odaadta, hogyan ne ajándékozna nekünk vele együtt mindent?" (Róm 8,32)

Rozika egy kis játékkal lepte meg a társaságot, hogy oldottabb legyen a délelőttünk.

Péter 1. levele 1. fejezetének 3-19-ig terjedő szakaszáról szólt az ige, melyek közül Marika két igeverset olvasott fel:

"Áldott az Isten és a mi Urunk Jézus Krisztusnak Atyja, aki az ő nagy irgalmassága szerint újonnan szült minket élő reménységre Jézus Krisztusnak a halálból való feltámadása által, Romolhatatlan, szeplőtelen és hervadhatatlan örökségre, amely a mennyekben van fenntartva számunkra" (1Péter 1,3-4).

Ezzel kezdte az örökségről szóló előadását.

Az örökség olyan, amelyet az örökhagyó hagy:

- földi örökség, mely kézzel fogható,
- család, melybe születtünk,
- kultúra, amivel ebben a családban megismerkedhetünk.

A bűn világába bűnösként születünk, de mennyei örökségünkkel új természetet kapunk, újjászületünk, új lehetőségünk lesz, és ezzel egy új népet öröklünk, és ezeket az örökségeket a gyülekezetben találjuk meg.

Nem feledkeztünk meg a reformáció 500. évfordulójáról való megemlékezésről sem: Rozika bemutatta nekünk reformátoraink (Luther, Zwingli, Kálvin) feleségeit, akik a háttérben segítették az ő munkásságukat.

A csoportos beszélgetéseken többen is szóhoz jutottak. Annyira megérintettek mindenkit az elhangzottak, hogy nem tarthattuk volna magunkban, amit éreztünk. Örökség és Békesség lett a mottója a beszélgetésnek.

Éppen egy héttel a csendesnap előtt voltam egy kedves rokonunk temetésén, ahol az elhunyt örökségéről volt szó, hogy mit hagy maga után - ezt végre ma megértettem.

Köszönöm ezt a napot! Az Úr az én örökségem!



ADVENTI CSALÁDI ISTENTISZTELET
2017. DECEMBER 10.

Valóság és képzelet szárnyán

Ez volt a címe a jelenetnek, amit december 10-én, az adventi délutánon adtak elő hittanos gyermekeink. Valószínű, hogy gyermekkorom emlékei miatt is fontos számomra, hogy a mai gyermekek is átéljék az első karácsony csodáját. Meggyőződéseim, hogy ezt a legjobban akkor tudja egy gyermek megtapasztalni, ha ő maga is benne él a történetben, átéli az izgalmakat, megérzi az igazi karácsony örömét. Tíz iskolából válogattuk össze az önkénteseket - majdnem ötven gyermeket -, akik szerepeltek / énekeltek.

Nagy öröm volt számunkra, hogy sok más gyermek, szülő, nagyszülő is eljött, akik idén nem vettek részt az előadásban.

Nagy volt az izgalom, mivel arra gondolva, hogy amúgy is leterheltek a gyermekek, csak egyetlen próbára hívtuk be őket: december 1-jén - ekkor együtt lehettünk és eltölthettünk egy vidám délutánt.

A gyermekek nagyon lelkesen készültek, szépen beöltöztek, és a szöveget is nagyon ügyesen megtanulták és el is mondták. Köszönöm ezúttal is nekik és a szülőknek az igazi odaszántságot, az áldozatot, a szolgálatkészséget. Jó volt látni, hogy igazán számíthatunk rájuk, hogy nem hiányzott senki: még betegen vagy „sebesülten” is eljöttek, nem hagytak cserben.

Isten nagyon megáldotta az előadást, ezért nagy volt az örömünk - akár a napkeleti bölcseknek, amikor meglátták a csillagot.

Előadás után az aranymondást is szépen megtanulták, majd a kis kezek késő délutánig kézműveskedtek.

Remélem, hogy a szülők is jól érezték magukat, és átérték egy kicsit Isten nagy szeretetének a valóságát, Aki a legnagyobb ajándékot adta nekünk: az örök életet az Ő drága Fia, az Úr Jézus Krisztus által.

Bocsánatot szeretnék kérni azoktól, akik esetleg többet vártak, mint amennyit sikerült megvalósítani, de mindig reménykedünk, hogy legközelebb jobb lesz. Egy Igével kívánunk Istentől megáldott Ünnepeket és Krisztusban gazdag boldog Új Évet.

„Abban nyilvánul meg Isten hozzánk való szeretete, hogy egyszülött Fiát küldte el Isten a világba, hogy éljünk őáltala. Ez a szeretet, és nem az, ahogy mi szeretjük Istent, hanem az, hogy ő szeretett minket, és elküldte a Fiát engesztelő áldozatul bűneinkért.” (1Jn 4,9-10)

Vass Ibolya hitoktató

GYÜLEKEZETI KIRÁNDULÁS 2017. NOVEMBER 4.

November 4-én gyülekezeti kiránduláson vehettünk részt. Több mint 20-an gyűltünk össze a parókia előtt szombat reggel, és vágjunk neki az útnak.

A túra során az Irhás-árokban a Budai-hegyek között kacsaringózva a Szépjuhásznéhoz érkeztünk. A 11km-es út során lehetőségünk nyílt kötetlen beszélgetésre, egymás mélyebb megismerésére.

Reméljük, hogy a következő időszakban gyakrabban tudunk majd közös kirándulásokat szervezni.



KEDVES TESTVÉREK!

2017. november 5-én – 78 igen, 4 nem és 1 érvénytelen szavazat mellett – megválasztottuk gyülekezetünk tisztségviselőit a 2018-2023-as időszakra:

Főgondnoki tisztségre: Holik Attila

Presbiteri tisztségre: Bártfai Gábor,
Bártfai László,
Harza János,
Holik Attila,
Kerekes Tamás,
Nagy Jánosné Jusztin Ágnes,
Siry Csaba,
Siry-Fekete Annamária.

Pótpresbiteri tisztségre: Miklós Ferenc,
Pintér József,
Pintér Józsefné.

Az újonnan megválasztott presbiterek eskütételére és a beiktatásra karácsony 1. napján, december 25-én, az istentisztelet keretében kerül sor.

A presbiteri tisztségről szóló néhány bevezető sort követően hadd álljon itt pár gondolat az újonnan jelöltséget kapó testvéreink jövőbeni feladatairól, elhívásáról:

Egyházunkban két elhívásnak szükséges találkoznia egy hivatal betöltésekor: a belső felismerés és a külső megerősítés egyszerre jelzi, hogy az elhívatott személy a közösség által nyer felhatalmazást. Részint tehát az Isten belülről indít bennünket bizonyos feladatkörök vállalására, ám az erre való alkalmasságunkat környezetünknek is vissza kell igazolnia. Arról van tehát szó, hogy Isten küld szolgákat, nekünk pedig fel kell ismerni az Ő jelöltjeit a közösségen belüli forgolódásuk nyomán.

Nagyon fontos kérdés a szolgálat végzése során, hogy a megválasztott presbiter ismeri-e a gyülekezetet és a gyülekezet ismeri-e a presbitert? Fontos, hogy kapcsolata legyen minél több személlyel, szolgálati ággal, kiscsoporttal. Mennyire látja az egyházközség missziói munkáját, az esetleges szükségeket, adottságokat? Törvényeink szerint a presbiter a gyülekezet „lelki és anyagi javainak sáfára”, tehát az épületeken túl a lelkekért is felel. Képes-e eligazodni, a mai világ kihívásaira felelni az evangélium üzenetével?

A presbiter nem csupán utasít és szervez, hanem élen jár a feladatok végzésében is. Isten ugyanis mindenkinek ad tehetséget, talentumokat a szolgálatra, sőt, egykor majd számon is kér bennünket, hogy miként bántunk

azokkal (Mt 25,14-30). A presbiter olyan kell, hogy legyen, aki másokhoz képest kiemelkedően szerepel a közösségi élet szervezésében és a szolgálatban.

Természetesen szakemberek mellett együttesen lelki emberekre is szükség van. Olyan érett hitű testvérekre, akik személyes és családi életük vezetésében is jó példával járnak elől. A vezetés eleven Istennel való kapcsolat mellett működik. A presbiteri feladatkör őrállói tisztséget is jelent. A reformálás, a megújulásra való készség mellett pontosan ugyanolyan szükségünk van arra is, hogy évszázados értékeinket megőrizzük. Ez a megtartó képesség a hagyományok és a református szokások ismeretét is megkívánja. Ez az őrállói feladat sokszor jelent szellemi harcot, a tiszta tanítás védelmét, máskor a belső békesség megteremtését.

Legyen Istentől gazdagon megáldott a gyülekezet által hat esztendőre megválasztott presbitérium élete, szolgálata!

Soli Deo Gloria! – Egyedül Istené a dicsőség!

Gyereksarok

SZÍNEZD KI!



A Fiú Istenről

672

Fullerton, W. Y. Kőrösi Béla Tradicionális ír dallam

1. Én nem tu - dom, mért sze - re - tett úgy min - ket,

Kit hó - do - ló an - gyal - se - reg i - mád;

S mi - ért a - kart Ő bú - nös té - ve - dő - ket

Ke - res - ni úgy, mint el - ve - szett ju - hát?

Csak azt tu - dom: le - jött kö - zénk a föld - re,

A Fiú Istenről

The musical score is written for piano and voice. It consists of three systems of staves. The first system has a treble and bass staff with lyrics 'Hol já-szol - ágy volt el - ső ott - ho - na,'. The second system continues with 'S hogy ki-csiny Ná - zá - ret ács mű - he - lyén át'. The third system concludes with 'El - jött Meg - vál - tónk, Is - ten egy - szü - lött Fi - a.' The score includes various chords (Em, Am, F, C, G, G7, Fm) and musical notation such as notes, rests, and bar lines.

2. Én nem tudom, hogy volt oly nagy türelme
Míg szenvedett, én el nem mondhatom,
S hogy törte szívét kínterheszten össze
A harminchárom éves fájdalom?!
Csak azt tudom: tört szíveket meggyógyít,
Megbátorít, ha félelem fog el,
Bűn szolgaságát szabadságra váltja,
Mert itt van Jézus, még velünk Immánuel!

3. Hogy lesznek majd övéi mind a népek,
Hogy veszi át e földön örökét,
Szomját a bölcsnek, bűnösnek ínségét
Hogy töltse be, előttem még sötét.
Csak azt tudom: dicsőségben meglátja
Minden szem Őt, mikor aratni jó.
Felragyog fényes napja majd az égen,
És ismerős lesz szerte a világon Ő!

*„Vessetek magatoknak igazságot, akkor hűséget arathattok. Szántsatok fel új szántóföldet, mert ideje, hogy keressétek az Urat...”
(Hóseás 10,12)*

A 2018. év bizonyára sok bizonytalanságot tartogat gyülekezetünk, családjaink és egyéni életünk számára. Ezért jó Urunk biztatásával indulni. Ez a biztatás azonban konkrétumokat tartogat. Biztatást, de feladatot is. Ígéretet, de a megvalósulás kulcsát is kezünkbe adja.

Amit kér Isten népétől, abban nincsen semmi új. Vessetek! Ez a dolgunk: hirdetni Isten ígét, szolgálni és tenni mindennapi szolgálatunkat. Ezt azonban jól kell tennünk. Nem mindegy ugyanis, hogy mit vetünk a szívek termékeny szántóföldjébe. Vethetünk nagyravágyást, dicsekedést, saját indulatainkat. Vethetünk életképtelen magvakat. Hirdethetünk olyan ígét, amely nem tartalmazza teljesen Isten igazságát. Beszélhetünk engedékenyen Isten szeretetéről, vagy dörgedelmesen az Ő haragjáról. Ebből bizony nem fog élet sarjadni. Isten igazságosságát és szeretetét, mint egy töről fakadó valóságot mindig együtt kell hirdetnünk. Ez a mag terem majd hűséget sok-sok ember szívében Isten és a felebarát iránt. De ez formál hűséget Isten népe és egyháza iránt is.

A másik biztatás, hogy új földeken is szánthatunk. Vethetjük majd ott is a jó magot, ahová eddig nem juthattunk el. Új területek mutatkoznak szolgálatunkban. Ez óriási áldás, de tudnunk kell, hogy Isten népe nem azért indul új utakra, mert önfejlően mindig újítani akar. Az új szántásnak azért fogunk neki, mert Urunk kifejezetten buzdít erre, és az utat készíti előttünk. Gyülekezetünkbe a templom puszta léte is vonzhat olyanokat, akiket eddig nem láthattunk. Több új szolgálati lehetőség adatik, és egyre több tetre kész, kreatív és hűséges szolgatárs van gyülekezetünkben, akiket megszólíthatunk szeretettel a közös testvéri kapcsolattal. Az újhoz mindig bátorság kell. Észrevenni az elkészített alkalmakat. Legyünk hívő szívvel készek az újra! Ez jelentheti valakinek a felfedezését, aki eddig nem volt igazán fontos. Szívünk radarja befogadhatja őt is. Nem önmagában keressük az újat, mert ebből csak elvetélt újítás lesz, hanem az Urat keressük, aki majd menet közben megnyitja szemünket és szívünket.

„Mert ideje, hogy keressétek az Urat!”

Holik Attila főgondnok



1.) Október 1-jétől ismét „birtokba vehettük” a templomot, de három hétig még folytak az ablak-felújítási munkálatok a templom külső oldalán.

Október első két hetében a templom harangterét is felújítottuk.

Október első hetében sor került a gyülekezeti ház tetőszigetelésére és tetőfelújítására is.

2.) Október 1-jén, vasárnap este a belvárosi Deák téri evangélikus templomban részt vehettünk a reformáció hónapjának nyitó istentiszteletén. Az ünnepségen a Református Központi Kórus is szolgált, gyülekezetünk több tagjának részvételével.

3.) Október 15-én, vasárnap az istentisztelet során Jónás Zsolt hitoktató beszámolt a Lajtha László Általános Iskolában folyó tanulást segítő munkáról.

Ez a szolgálat a nyáron elkezdett munka folytatása. Különböző tantárgyakból egy kisebb gyülekezeti csapat végzi a tanulásban elmaradt diákok felzárkóztatását - kiemelten a Lajtha László Általános Iskolában. Továbbra is várjuk a tanulásban segítségre szoruló általános iskolás gyermekek, valamint önkéntes „tanítók” jelentkezését. Jelentkezni Jónás Zsolt hitoktatónál, valamint a Lelkészi hivatalban lehet.

Az istentisztelet után presbiteri gyűlést tartottunk, melyen a presbiter-választás előkészítése, a jelöltekről való beszélgetés folyt, a műszaki munkák átvétele, valamint a hitoktatói naplók lelkesvizitációra való bekérése történt.

4.) Az október 15-i istentiszteletet követően készítettük a csoportképet a jelenlévő gyülekezeti tagokról, amely a jubileumi kiadványunkban is megjelent.

5.) Október 22-én, vasárnap az istentisztelet keretében került sor a főgondnok- és presbiter-jelöltek bemutatására.

6.) Október 29-én, vasárnap 10 órakor közös istentiszteleten vehettünk részt templomunkban evangélikus és baptista testvéreinkkel – így ünnepelve a reformáció 500. évfordulóját. Az istentisztelet elején Kéri Tamás lelkipásztor megemlékezett a reformáció magyarországi történeteiről, az ígét Zólyomi Mátyás evangélikus lelkipásztor hirdette, majd közösen éltünk az úrvacsorával.

7.) November 4-én, szombaton a Budai-hegyekben túrázott a gyülekezet több mint 20 tagja.

8.) November 5-én, vasárnap az istentiszteletet követően került sor egyházközségünk főgondnok- és presbiter választására.

9.) November 9-én, csütörtökön 18 órakor volt Dominiák Zsolt, korábbi lelkész-gyakornokunk, gyülekezeti tagunk lelkész-szentelése a Kálvin téri református templomban. Az eseményre gyülekezetünk is meghívást kapott, sokan ott is voltunk.

10.) November 12-én, vasárnap az istentiszteletet követően presbiteri gyűlést tartottunk, melyen a pótköltségvetést fogadta el a presbitérium.

11.) November 25-én, szombaton 10 órától Női csendesnapon vehettek részt gyülekezetünk nőtestvérei, tizenévestől a szépkorúig. Több mint negyvenen voltak együtt a gyülekezeti teremben. A meghívott előadó Zila Péterné Marika volt, a Nagyvárad téri lelkipásztor felesége, a Fasori Református Óvoda vezetője.

12.) Szintén november 25-én, szombaton 16 órától cipősdobozos ajándékcsomagokat állítottunk össze a rászoruló családok, gyermekek, valamint idős testvéreink részére, karácsony előtti megajándékozásukra. Köszönjük a testvérek természetbeni adományait és a csomagolásban nyújtott segítségét!

13.) Idén december 8-9-én, pénteken és szombaton került megrendezésre a hagyományos Keresztyén Karácsonyi Könyvvásár, a Lónyai utcai Református Gimnáziumban.

14.) December 10-én, vasárnap a csepeli Zöldalma-kórus Hamar Éva vezetésével kórusművekkel szolgált az istentiszteleten. Köszönjük a színvonalas műsort!

Az istentisztelet után - immár ötödik alkalommal - ajándékoztuk meg a Pathmosz Alapítvány segítségével gyülekezetünk hátrányos helyzetű - elsősorban többgyermekes - családait, valamint egyedülálló idős tagjait. 19 család, illetve egyedülálló kapott természetbeni és pénzbeli adományt.

15.) Szintén december 10-én, vasárnap 15 órától adventi családi istentiszteletet tartottunk a templomban a hittanos gyermekek karácsonyi műsorával. Ezt követően kézműves foglalkozáson vehettünk részt a gyülekezeti teremben.

16.) December 12-én, kedden 17,30-tól tartotta karácsonyi alkalmát gyülekezeti termünkben a Kékkereszt Egyesület Csepeli Csoportja.

17.) December 16-án, szombaton 16 órától az ifjúsági bibliaóra keretében ifis karácsonyt tartottak a fiatalok, egymás megajándékozásával.

18.) December 18-án, hétfőn 10 órakor karácsonyi úrvacsorás istentiszteletre került sor az Olajág Idősek Otthonában.

19.) Karácsonyi úrvacsora-előkészítő alkalmainkat december 20-21-22-én, szerda-csütörtök-pénteken 18 órakor tartottuk a gyülekezeti teremben.

20.) December 23-án, szombaton 10 órától gyülekezetünk ifjúsága rövid karácsonyi műsort adott az Olajág Idősek Otthonában.

21.) December 24-én, vasárnap 10 órakor megtartjuk a szokásos délelőtti istentiszteletet a templomban, délután 14 órakor pedig karácsonyi családi áhítat lesz a gyülekezeti teremben, ahol a fiatalok rövid műsorral szolgálnak. Ezen az alkalmon karácsonyi csomaggal ajándékozzuk meg gyülekezetünk gyermekeit és idős tagjait. Ezúton is köszönjük a testvérek e célú anyagi támogatását!

22.) December 25-én és 26-án, hétfőn és kedden, Karácsony első és második napján 10 órakor úrvacsorás istentiszteletet tartunk a templomban. 25-én az istentisztelet keretében kerül sor az újonnan megválasztott presbiterek eskütételére és a beiktatásra.

23.) December 31-én, vasárnap 10 órakor a templomban lesz istentisztelet, 17 órakor pedig Óévváró hálaadó alkalmon vehetünk részt a gyülekezeti teremben. Ezt követően szeretettel várunk mindenkit gyülekezeti szilveszteri együttlétre: közös vacsorával, komolyabb és játékosabb programokkal. Aki szeretne jönni, kérjük, jelezze minél hamarabb a Lelkészi hivatalban!

24.) 2018. január 1-jén, hétfőn 10 órakor Újévi istentiszteletet tartunk a gyülekezeti teremben.

25.) Az ökumenikus imahét 2018. január 21-27-ig lesz, minden nap más-

más igehirdetővel és helyszínen.

26.) 2018 januárjától felnőtt konfirmáció-előkészítőt indítunk, hogy lehetőséget nyújtsunk azoknak, akik gyermekkorukban nem konfirmáltak, és szeretnének a gyülekezet teljes jogú tagjaivá válni. A jelentkezőket a Lelkeszi hivatalba várjuk. Az alkalmak időpontját közösen fogjuk megbeszélni.

27.) Az elmúlt időszakban megkereszteltük:

Németh István Zoltán és Stivi Anikó *Liliána Olga* nevű második gyermekét, Berta Csaba és Kertész Szabina *István Csaba* nevű gyermekét, Szécsényi István és Kudliman Jolán *Alexandra* nevű leányát és Máté György Levente és Lakatos Renáta *Lara Renáta* nevű leányát.

Az Úr segítse a családokat a keresztyén hitben való nevelésben!

28.) Az elmúlt időszakban templomunkban kérték Isten áldását házasságukra Kovács Tamás és Kanyó Judit testvéreink. Az Úr szeretete kísérelje őket közös útjukon!

29.) Az elmúlt időszakban végső földi búcsút kellett vennünk:

Bíró Péterné született Tuba Esztertől, aki életének 87. évében hunyt el, Ernhéfer Sándortól, aki 87 éves korában,

Nagy Gézáné Gábor Rózától, aki életének 77. évében,

Devecz Károlyné Rácz Katalintól, aki 68 évesen,

Horváth Lajosné Joó Juliannától, aki 83 évesen,

Bulyovszky Józsefné Szilasi Máriától, aki életének 84. évében,

Babicz Mihályné Péter Iréntől, aki 85 évesen,

Niederkirchner Istvánné Tormási Mária testvérünktől, aki életének 94. évében halt meg.

Szomorú szívvel fogadtuk a hírt, hogy elhunyt Hamar Istvánné ny. lelkipásztor testvérünk, Hamar Julianna korábbi lelkészünk édesanyja. Búcsúztatása Szőnyben volt, szűk családi körben.

Búcsúztunk Rácz Zsuzsanna Andreától, aki 52 évesen halt meg,

Jantner Pálné Varga Ilonától, aki 78 évesen,

Anda Miklóstól, aki 68 évesen,

Ozvaldik Andrásné Fekete Katalintól, aki 67 évesen,

Darai Sándortól, aki 57 évesen,

Barkóczi Lászlóné Nagy Ágnesztől, aki 65 évesen,

Arató Józseftől, aki 87 évesen, és

Mag Józseftől, aki életének 68. évében hunyt el. (Harza János presbiter testvérünk nevelőapja)

Az Úr adjon vigasztalást szeretteiknek!

30.) Gyülekezetünk hosszútávú tervei közt szerepel egy óvodától a 12. osztályig ívelő iskola indítása. Az aktuális információkról a gyülekezet honlapján (www.refcsepel.hu) tájékozódhatnak a testvérek. Kérjük az Urat, hogy a tervezett iskolaindításhoz összeálljon egy imádkozó és munkára kész csapat!

31.) Mint tapasztalhatták a testvérek, az utóbbi időben a templom bejáratánál presbiterek fogadják az érkezőket. Tőlük lehet átvenni a hétről hétre megjelenő liturgiás lapot, amelyből az adott héten történt gyülekezeti eseményekről, az aznapi istentiszteleti rendről és a közeljövő eseményeiről tájékozódhatnak.

32.) Október elejétől rendszeresen éneklünk az istentiszteleteken az új, „barna” énekeskönyvből, amely a Dunamelléki Egyházkerület énekeskönyvünket kiegészítő gyűjteménye. Fogadják szeretettel az „új” énekeket!

33.) Felhívjuk a testvérek figyelmét, hogy az iratterjesztésben kapható a 2018-as Kálvin Kalendárium, falinaptár és a Bibliaolvasó kalauz.

34.) A reformáció 500. évfordulójára készített kiadványunk már a nyomdában van, melyet reményeink szerint karácsonykor már a testvérek kezébe tudunk adni.

35.) Az elmúlt évtizedek igehirdetéseinek és evangelizációinak hanganyagát korábban magnókazettákon, később CD-ken is rögzítettük, ezek ingyen elvihetők az iratterjesztésből. 2012 februárjáig visszamenően valamennyi istentisztelet hanganyaga megtalálható a gyülekezet honlapján (www.refcsepel.hu).

36.) A templom bejáratánál elhelyezett imaládába továbbra is szeretettel fogadjuk az imakéréseket és hálaadásokat.

37.) Lelkipásztorunk – a diakóniai csoporttal közösen – végzi a gyülekezeti tagok látogatását. Aki mielőbb szeretné e látogatást, kérjük, jelezze a Lelkészi hivatalban!

38.) Idős illetve beteg testvéreinknek segítsünk az alkalmakra való eljutásban! Néhányan már vállalták ezt a szolgálatot, de továbbra is várjuk azok jelentkezését a Lelkészi hivatalban vagy a főgondnok úrnál, akik akár csak egy-egy alkalommal meg tudják oldani a személygépkocsival való szállítást.

39.) A gyülekezeti ház földszintjén található hirdetőtáblára lehetőségük van a testvéreknek hirdetéseik elhelyezésére, de olvashatók ott más, az egész gyülekezetet érintő programok is.

Gyülekezeti alkalom

***AZ ÖKUMENIKUS IMAHÉT ALKALMAK RENDJE**
BUDAPEST-CSEPEL, 2018. JANUÁR 21-27., 18 ÓRA*

időpont	helyszín	igehirdető
január 21. vasárnap	Királyerdei református templom	Zólyomi Mátyás
január 22. hétfő	Görög katolikus templom	Kertész Péter
január 23. kedd	Szent Imre téri r.k. templom	Kispál György
január 24. szerda	Központi református templom	Sinkovics Sándor
január 25. csütörtök	Béke téri r.k. templom	Prodán Gábor
január 26. péntek	Baptista imaház	Temesvári Imre
január 27. szombat	Evangelikus templom	Kéri Tamás

Mindenkit szeretettel várunk!

GYÜLEKEZETI ALKALMAK

Vasárnap:	9,45 óra	Imaközösség (harangszoba)
	10 óra	Felnőtt istentisztelet (templom)
	10 óra	Gyermekek istentisztelet óvodásoknak (gyülekező fent, a gyülekezeti teremben)
	10 óra	Gyermekek istentisztelet iskolásoknak (gyülekező a templomban)
	15 óra	(a hónap 2. vasárnapján) Családi istentisztelet (gyülekezeti terem)
Hétfő:	10 óra	Istentisztelet az Olajág Idősek Otthonában
Kedd:	17,30 óra	Kék Kereszt-bibliaóra (alagsori ifjúsági terem)
Szerda:	15 óra	Gyülekezeti bibliaóra (gyülekezeti terem)
Péntek:	10-12 óra	Baba-Mama-kör (gyülekezeti terem)
Szombat:	10-12 óra	(havonta) Szépkorúak összejövétele (gyülekezeti terem)
	15 óra	Konfirmáció-előkészítő I. évfolyam (alagsori ifjúsági terem)
	16 óra	Ifjúsági bibliaóra (alagsori ifjúsági terem)
	18 óra	Konfirmáció-előkészítő I. évfolyam (alagsori ifjúsági terem)

Minden hó utolsó hetében a szerdai bibliaórán készülünk a hónap végi úrvacsorára, nagyobb ünnepek előtt szerdán, csütörtökön és pénteken is úrvacsora-előkészítő istentiszteletet tartunk. Az azt követő vasárnap, illetve ünnepnap megterítjük az Úr szent asztalát. Az előkészítő bűnbánati istentiszteletek 18 órakor kezdődnek.



HIVATALI IDŐ

Hétfő:	---	16-17 óra között
Szerda:	9-13 óra között	---
Péntek:	9-11.30 óra között	---

TEL./FAX: 06-1-780-9383, MOBIL: 06-30-730-2129

E-mail: keritamas1962@gmail.com

Honlap: www.refcsepel.hu
www.pathmosz.hu

Gyülekezetünk Facebook oldala: www.facebook.com/bcskre

A GYÜLEKEZET FOLYÓSZÁMLA SZÁMA:

(Bp.-Csepel-központi Ref. E. K.): 11721026-20334846 (OTP)

(Pathmosz Alapítvány): 11721002-20014933 (OTP)

LELKIGONDOZÓI BESZÉLGETÉS

Időpontot egyeztetni személyesen lehet az alkalmak előtt vagy után, vagy telefonon (a fenti vezetékes vagy mobil számon)

KÖNYVKÖLCSÖNZÉS

Minden szerdán a bibliaóra előtt és után, valamint minden vasárnap istentisztelet után a kis gyülekezeti teremben (gyülekezeti ház, emelet)

Az újság szerkesztésével, tartalmával kapcsolatos észrevételeket, javaslatokat, építő kritikákat, a gyülekezet életével kapcsolatban cikkírók jelentkezését szívesen fogadjuk. A jelentkezőket a Lelkészi Hivatalba várjuk.

IMPRESSZUM

Kiadja: Budapest-Csepel-Központi Református Egyházközség
(1211 Budapest, Károli Gáspár u. 13.)

Felelős szerkesztő: Kéri Tamás

Szerkesztők: Macskási Csilla, Kerekes Tamás